UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SGD&ĐT  Bến Tre, ngày      tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ quản lý, giáo viên tham dự

tập huấn Giáo dục STEM, hướng nghiệp trong trường THCS

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BẾN TRE

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre;

Căn cứ Công văn số 6614/BGDĐT-GDTH ngày 15 tháng 12 năm 2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn cán bộ quản lý, giáo viên về giáo dục STEM,

hướng nghiệp trong trường THCS.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học - Giáo dục Thường xuyên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử đoàn cán bộ quản lý, giáo viên tham dự tập huấn về giáo dục STEM,

hướng nghiệp trong trường THCS (phụ lục 1 kèm theo).

- Thời gian: 03 ngày, từ ngày 26 - 28/12/2022; đón học viên từ 14h00 ngày

25/12/2022.

- Địa điểm tập huấn: Khách sạn Ninh Kiều 2, số 03 Đại lộ Hòa Bình, phường Tân

An, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ (chi tiết các lớp tập huấn tại phụ lục 2).

- Kinh phí: Chương trình Phát triển giáo dục trung học giai đoạn 2 thanh toán

tiền phòng nghỉ, hỗ trợ tiền ăn, tiền nước giải khát giữa giờ các ngày tập huấn và các

khoản chi phí khác liên quan đến công tác tổ chức tập huấn cho học viên. Đơn vị cử

người đi tập huấn thanh toán chi phí phương tiện đi lại, phụ cấp lưu trú (ngày đi và

ngày về) và các khoản chi phí khác theo quy định hiện hành.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng phòng

Giáo dục Trung học - Giáo dục Thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng

các đơn vị và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ GDĐT (Vụ GDTrH);

- Ban GĐ Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT, Website Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Bé Hai

PHỤ LỤC 1

DANH SÁCH HỌC VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN

(Kèm theo Quyết định số:        ngày     tháng 12 năm 2022 của Sở GD&ĐT)

TT Họ và tên Đơn vị Môn Giới tính Dân tộc Ghi chú

1 Bùi Thị Ngọc Tuyển Sở GD&ĐT Chuyên viên Nữ Kinh

2 Nguyễn Duy Khoa PGD&ĐT Chợ Lách Phó  Trưởng

phòng

Nam Kinh Phụ trách đoàn; điện

thoại: 0918.609.656

3 Triệu Thành Vinh PGD&ĐT Mỏ Cày Nam Phó  Trưởng

phòng

Nam Kinh

4 Lê Thị Yến THCS Tân Thanh, Giồng  Trôm Toán Nữ Kinh

5 Trần Thanh Nhân THCS Bình Thắng, Bình Đại Toán Nam Kinh

6 Nguyễn Thị Hiệp Em THCS Phước Ngãi, Ba Tri Vật lí Nữ Kinh

7 Lê Thị Thu Tím THCS Giao Long, Châu Thành Vật lí Nữ Kinh

8 Lê Minh Tâm THCS Đồng Văn Cống, Giồng Trôm Hóa học Nam Kinh

9 Phan Thị Kim Diệu THCS Sơn Định, Chợ Lách Hóa học Nữ Kinh

10 Lê Thị Minh Kiều THCS Thị trấn Thạnh Phú, Thạnh Phú Sinh  Nữ  Kinh

11 Từ Văn Quyền THCS Đặng Thị Hai, Mỏ Cày Bắc Sinh  Nam Kinh

12 Nguyễn Thị Xuân Trang THCS Long Thới, Chợ Lách Công nghệ Nữ Kinh

13 Hà Minh Mẫn THCS Tp Bến Tre, Tp. Bến Tre Công nghệ Nam Kinh

14 Mai Hữu Đức  THCS An Hiệp, Châu Thành  Tin học Nam Kinh

15 Bùi Duy An THCS Vang Qưới, Bình Đại Tin học Nam Kinh

16 Phạm Hoàng Vinh THCS Nguyễn Văn Tư, Mỏ Cày Bắc GDTN-HN Nam Kinh

17 Huỳnh Ngọc Tú THCS Thành Thới A, Mỏ Cày Nam GDTN-HN Nam Kinh

18 Trần Ngọc Hồng Ngân THCS Định Hòa, Bình Đại GDTN-HN Nữ Kinh

Chú ý: Học viên nghiên cứu tài liệu  trước khi đi tập huấn tại  trang  web  ttps://stemtrunghoc.edu.vn và khi đi tập huấn mang theo máy

tính xách tay và sách giáo khoa lớp 6, lớp 7 theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018 của môn tham gia tập huấn.

PHỤ LỤC 2

ĐỊA ĐIỂM ĐÓN HỌC VIÊN THAM DỰ TẬP HUẤN

 (Kèm theo Quyết định số:        ngày     tháng 12 năm 2022 của Sở GD&ĐT)

Thời gian đón học viên từ 14h00 ngày 25 tháng 12 năm 2022

TT Thành phần học viên   Địa điểm

1   Học viên tham gia tập huấn môn Công nghệ, Hoạt động

trải nghiệm, hướng nghiệp.

Khách sạn Ninh Kiều  2, số  03 Đại lộ Hòa Bình, Phường Tân An, Quận

Ninh Kiều, TP. Cần Thơ

2 Học viên tham gia tập huấn môn: KHTN (Vật lí),

KHTN (Hóa học).

Khách sạn Tây Nam, số 02 Cầu Nguyễn Trãi, Phường An Hội, Quận

Ninh Kiều, TP. Cần Thơ

3 Học viên tham gia tập huấn các môn: KHTN (Sinh học),

Tin học.

Khách sạn Anh Đào Mê Kông 2, số  08 Đường Xuân Thủy, Phường An

Bình, Quận Ninh Kiều, TP. Cần Thơ

4 Học viên tham gia tập huấn môn Toán.  Khách sạn Sài Gòn Cần Thơ, số  55 Phan Đình Phùng, Phường Tân An,

Quận Ninh Kiều, TP. Cần Thơ

*****

		2022-12-21T10:45:17+0700
	Võ Văn Bé Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T07:51:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T07:51:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T07:52:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!